
UCHWAŁA NR 133/622/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2021 r. 
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela  
w Grajewie za rok 2020. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 

niektórymi podmiotami prawnymi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2136) i § 1 uchwały nr 118/308/01 Zarządu 
Powiatu Grajewskiego z dnia 20 marca 2001 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
utworzonych przez powiat grajewski oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej, działając na 
wniosek Rady Społecznej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie z dnia 30 kwietnia  
2021 r., uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Przyznaje się Dyrektorowi Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie – Panu Sebastianowi 
Wysockiemu – nagrodę roczną, za rok 2020 – w wysokości 9.000,00 zł (słownie złotych: dziewięć tysięcy 
00/100).                                          

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 

 
 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 
 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 

 

 


